
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 4

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 105/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/07/2023 às 13:00

Fornecedor: Vale Comercial Ltda CPF/CNPJ: 71.336.101/0001-86

E-mail: editais@valecomercial.com.br Telefone: (35) 3449-9950

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - CIDENTAL 250ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

CIDENTAL 250ML USO VETERINÁRIO 50 - UNIDADE 19,80 990,00

Marca: MOGIVET Fabricante: MOGIVET Modelo: MOGIVET

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador

10 - TERMÔMETRO VETERINÁRIO DIGITAL OTOLÓGICO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

TERMÔMETRO VETERINÁRIO DIGITAL OTOLÓGICO 1 - UNIDADE 149,00 149,00

Marca: MULTI Fabricante: MULTI Modelo:

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador

11 - GALOCHA BRANCA IMPERMEÁVEL CANO ALTO TAMANHO 41

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

GALOCHA BRANCA IMPERMEÁVEL CANO ALTO TAMANHO 41 1 - PAR 59,00 59,00

Marca: GRENDENE Fabricante: GRENDENE Modelo:

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador

12 - GALOCHA BRANCA IMPERMEÁVEL CANO ALTO TAMANHO 34

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

GALOCHA BRANCA IMPERMEÁVEL CANO ALTO TAMANHO 34 1 - PAR 55,00 55,00

Marca: GRENDENE Fabricante: GRENDENE Modelo:

Lote 13
Lote 13



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 4

Descrição Comprador

13 - BALANÇA DIGITAL VETERINÁRIA PLATAFORMA

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BALANÇA DIGITAL VETERINÁRIA PLATAFORMA 1 - UNIDADE 1.980,00 1.980,00

Marca: PET SHOP Fabricante: PET SHOP Modelo:

Total de Vale Comercial Ltda 3.233,00

Fornecedor: E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 08.734.023/0001-31

E-mail: licitacaolimed@gmail.com Telefone: (19) 99643-6318

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - ATROPINA 1% INJETÁVEL 20ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

ATROPINA 1% INJETÁVEL 20ML USO VETERINÁRIO 50 - AMPOLA 8,60 430,00

Marca: LEMA Fabricante: LEMA Modelo: ATROVENE

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador

9 - LUVA DE PALPAÇÃO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE (USO VETERINÁRIO) CAIXA COM 100UN

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

LUVA DE PALPAÇÃO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE (USO
VETERINÁRIO) CAIXA COM 100UN 20 - CAIXA 64,87 1.297,40

Marca: NEO Fabricante: NEO Modelo: CX C 100 UNIDS

Total de E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA 1.727,40

Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
EIRELI CPF/CNPJ: 26.525.513/0001-00

E-mail: TURVOMED@HOTMAIL.COM Telefone: (48) 3525-0022

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - MELOXICAM 0,2% INJETÁVEL 20ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

MELOXICAM 0,2% INJETÁVEL 20ML USO VETERINÁRIO 50 - AMPOLA 33,32 1.666,00

Marca: MAXICAM 0,2% 20 ML INJ Fabricante: OURO FINO Modelo: NÃO SE APLICA

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

7 - TESTE RÁPIDO PARA LEISHMANIOSE DIAGNÓSTICO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

TESTE RÁPIDO PARA LEISHMANIOSE DIAGNÓSTICO VETERINÁRIO 100 - UNIDADE 28,78 2.878,00



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 4

Marca: TESTE RÁPIDO LEISHMANIOSE
AC Fabricante: ACCUVET Modelo: NÃO SE APLICA

Total de TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 4.544,00

Fornecedor: LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS VETERINARIOS, HOSPITA CPF/CNPJ: 49.542.190/0001-68

E-mail: licitapharma@hotmail.com Telefone: (19) 99892-7868

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - ACEPROMAZINA GOTAS 10MG/ML USO VETERINÁRIO, FRASCO COM 10ML

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

ACEPROMAZINA GOTAS 10MG/ML USO VETERINÁRIO, FRASCO
COM 10ML 50 - FRASCO 14,90 745,00

Marca: APROMAZIN GOTAS 10ML/
SYNTEC

Fabricante: APROMAZIN GOTAS 10ML/
SYNTEC

Modelo: APROMAZIN GOTAS 10ML/
SYNTEC

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - CLORIDRATO DE CETAMINA 10 % (QUETAMINA 10%) INJETÁVEL 50ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

CLORIDRATO DE CETAMINA 10 % (QUETAMINA 10%) INJETÁVEL
50ML USO VETERINÁRIO 50 - AMPOLA 88,00 4.400,00

Marca: CETAMIN 10% 50ML/ SYNTEC Fabricante: CETAMIN 10% 50ML/
SYNTEC Modelo: CETAMIN 10% 50ML/ SYNTEC

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - ENROFLOXACINA INJETÁVEL 10% 50ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

ENROFLOXACINA INJETÁVEL 10% 50ML USO VETERINÁRIO 20 - UNIDADE 13,00 260,00

Marca: FLOBIOTIC 50ML/ SYNTEC Fabricante: FLOBIOTIC 50ML/ SYNTEC Modelo: FLOBIOTIC 50ML/ SYNTEC

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

8 - XILAZINA 2% INJETÁVEL 10ML USO VETERINÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

XILAZINA 2% INJETÁVEL 10ML USO VETERINÁRIO 50 - AMPOLA 13,50 675,00

Marca: XILAZIN 10ML/ SYNTEC Fabricante: XILAZIN 10ML/ SYNTEC Modelo: XILAZIN 10ML/ SYNTEC

Total de LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS, HOSPITA 6.080,00

Alto Jequitibá, 08 de Agosto de 2023.



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 4 de 4

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


